
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 29.jūlijā  Nr. 293 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 21.marta lēmumā Nr.108 

“Par Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmas 2023.-2029.gadam 

izstrādes uzsākšanu” 

(protokols Nr.12, 17.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 

Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu par vidēja termiņa prioritāšu 

un to īstenošanai nepieciešamo pasākumu kopumu noteikšanu vidēja termiņa teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentos, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 8.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 74.punktu, 2021.gada 1.jūlija Jūrmalas pilsētas domes saistošo 

noteikumu Nr.28 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 4.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.6 “Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums”” 2.punktu un 2021.gada 

21.jūlija Attīstības un vides jautājumu komitejas sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-21/8), 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 21.marta lēmumā Nr.108 “Par Jūrmalas 

pilsētas attīstības programmas 2023.-2029.gadam izstrādes uzsākšanu” (turpmāk – 

Lēmums) šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt nosaukumā vārdu “pilsētas” ar vārdu “valstspilsētas”; 

1.2. aizstāt visā tekstā vārdus “Jūrmalas pilsētas attīstības programmas” ar vārdiem 

“Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas”; 

1.3. izteikt 3.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.3. Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētsaimniecības 

jautājumos;”; 

1.4. aizstāt 3.5.apakšpunktā vārdu “pilsētas” ar “valstspilsētas”; 

1.5. aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai lēmumu 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


